Primer.- Declarar vàlida la licitació i adjudicar el contracte de subministrament, mitjançant 
arrendament financer amb opció de compra, de la gespa artificial del camp de futbol municipal 
d’Arbúcies a l´empresa Caixabank Equipment Finance SAU (A58662081), pel preu de de tres-cents 
cinquanta-un mil cent vint euros (351.120 €), IVA exclòs, amb subjecció a les determinacions del 
Plec de Clàusules Administratives i Projecte aprovats, i a les determinacions i condicions del 
conjunt de la seva oferta presentada, que són contingut contractual del mateix.  

Segon.- Designar com responsable del contracte l’arquitecte municipal, Sr.